
 

strana 1 / celkem 2 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. Sml 0134/2023 

 

Smluvní strany 

1. Objednatel: 

Město Milevsko 

zastoupené starostou města panem Ing. Ivanem Radostou 

se sídlem: nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

IČO: 00249831 

DIČ: CZ00249831 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Milevsko 

číslo účtu: 27-640992319/0800 

identifikátor datové schránky: 8kabvcx 

/dále jen „objednatel“/ 

osoba objednatele oprávněná jednat ve věcech smluvních:  

Ing. Ivan Radosta, starosta města  

telefon: 382 504 102, e-mail: starosta@milevsko-mesto.cz 

osoba objednatele oprávněná jednat ve věcech technických:  

Jiří Mlčkovský, odbor investic a správy majetku 

telefon: 382 504 233,  e-mail: jiri.mlckovsky@milevsko-mesto.cz 

2. Zhotovitel: 

Služby Města Milevska, spol s r.o. 

zastoupená: Ing. Bc. Davidem Lukešem, jednatelem 

se sídlem: Karlova 1012, 399 01 Milevsko 

IČO: 49061186, DIČ:CZ49061186 

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 

Budějovicích, spisová značka C 3350 

bankovní spojení: ČSOB, a.s. pobočka Milevsko 

číslo účtu: 132064794/0300 

telefon: 382 521 362   

e-mail: smmil@smmilevsko.cz 

identifikátor datové schránky: 2h38bc9 

/dále jen „zhotovitel“/ 

osoby zhotovitele oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Bc. David Lukeš 

telefon: 723 160 600 e-mail: lukes@smmilevsko.cz 

osoby zhotovitele oprávněné jednat ve věcech technických: Stanislav Kotalík 

telefon: 724 160 600 email: kotalik@smmilevsko.cz 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 

09.06.2023 (dále jen dodatek).  

I.  

Preambule k dodatku č. 1 

 

mailto:starosta@milevsko-mesto.cz


 

strana 2 / celkem 2 

Důvodem uzavření dodatku je průtah s vyřízením Dopravně inženýrského opatření v ul. 5 

května, kde se nachází 6 vstupů do šachet. V letošním roce byla přes ulici 5 května vedena 

řada objízdných tras s důvodu výstavby D4 a dalších akcí, v průběhu Října je touto ulicí 

vedena objízdná trasa s uzavřených nájezdů na I/19 v ul. Masarykova a Petrovická. Tyto 

důvody neumožnují výrazně omezit provoz v této ulici. Nový termín dokončení díla by 

byl stanoven na 30.04.2024  

 

II. 

Provedené změny – článek III. 1 b) Smlouvy o dílo 

Smluvní strany se dohodly, že článek III. bod 1.b) Smlouvy o dílo („Termín pro dokončení 

stavebních prací“) se v rozsahu textu (určení data) „31. 10. 2023“ nahrazuje textem 

(určením data) „30. 04. 2024“. Jinak toto ujednání zůstává beze změny. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.  

 

Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě a je podepsán elektronickými 

podpisy. Každá ze smluvních stran obdrží elektronický originál. 

 

Uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo schválila v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, Rada města Milevska dne 

09.10.2023 svým usnesením č. 335/23. Dle ust. § 41 zákona o obcích se toto prohlášení 

považuje za doložku potvrzující splnění zákonných podmínek. 

 Zhotovitel bere na vědomí, že je pro účinnost dodatku smlouvy o dílo nutné jeho  

zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti  

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že dodatek  uveřejní v registru  

 smluv dle zákona o registru smluv objednatel. 

V Milevsku    V Milevsku  

Za objednatele:   Za zhotovitele: 

  

 

 

 

Ing. Ivan Radosta 

starosta města 
 

Ing. Bc. David Lukeš 

jednatel 

  


		2023-10-26T14:12:37+0200


		2023-10-27T06:17:59+0200
	Ing. Bc. David Lukeš




